

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **073_2021 SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK**

Objednatel: **Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením,
příspěvková organizace
Na Hrádku 100
76316 Fryšták** IČO: **70850917**
DIČ:

Zhotovitel: **EKON ST spol. s r.o.
Palackého 1278
76901 Holešov** IČO: **26945631**
DIČ: **CZ26945631**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	209 069,02
PSV	333 679,71
MON	-12 850,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	529 898,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	529 898,73 CZK
Snížená DPH	15 %	79 484,81 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 609 383,54 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ	220 909,35	0,00	33 136,40	254 045,75	42
1.1	Vícepráce 1	239 909,35	0,00	35 986,40	275 895,75	45
1.2	Méněpráce 1	-19 000,00	0,00	-2 850,00	-21 850,00	-4
2 MNP/VCP	ZMĚNA 2 - VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍSTAVBU	61 405,97	0,00	9 210,90	70 616,87	12
2.1	Vícepráce 2	61 405,97	0,00	9 210,90	70 616,87	12
3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKE ÚPRAVY KONSTRUKCÍ	129 659,85	0,00	19 448,98	149 108,83	24
3.1	Vícepráce 3	143 384,77	0,00	21 507,72	164 892,49	27
3.2	Méněpráce 3	-13 724,92	0,00	-2 058,74	-15 783,66	-3
4 MNP/VCP	ZMĚNA 4 - STŘEŠNÍ SVĚTLÍKY	-113 000,00	0,00	-16 950,00	-129 950,00	-21
4.1	Méněpráce 4	-113 000,00	0,00	-16 950,00	-129 950,00	-21
5 MNP/VCP	ZMĚNA 5 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH OKEN	230 923,56	0,00	34 638,53	265 562,09	44
5.1	Vícepráce 5	284 390,00	0,00	42 658,50	327 048,50	54
5.2	Méněpráce 5	-53 466,44	0,00	-8 019,97	-61 486,41	-10
Celkem za stavbu		529 898,73	0,00	79 484,81	609 383,54	100

Popis stavby: 073_2021 - SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
 Popis objektu: 1 MNP/VCP - ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
 Popis rozpočtu: 1.1 - Vícepráce 1
 Popis rozpočtu: 1.2 - Méněpráce 1
 Popis objektu: 2 MNP/VCP - ZMĚNA 2 - VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍSTAVBU
 Popis rozpočtu: 2.1 - Vícepráce 2
 Popis objektu: 3 MNP/VCP - ZMĚNA 3 - STATICKE ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
 Popis rozpočtu: 3.1 - Vícepráce 3
 Popis rozpočtu: 3.2 - Méněpráce 3
 Popis objektu: 4 MNP/VCP - ZMĚNA 4 - STŘEŠNÍ SVĚTLÍKY
 Popis rozpočtu: 4.1 - Méněpráce 4
 Popis objektu: 5 MNP/VCP - ZMĚNA 5 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH OKEN
 Popis rozpočtu: 5.1 - Vícepráce 5
 Popis rozpočtu: 5.2 - Méněpráce 5

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			65 424,98	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 766,51	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 899,42	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 079,93	3
64	Výplně otvorů	HSV			-113 000,00	-21
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			72 415,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			63 016,13	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 001,65	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			284 390,00	54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			87 873,31	17
783	Nátěry	PSV			-38 583,60	-7
M21	Elektromontáže	MON			-12 850,00	-2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 465,40	8
Cena celkem					529 898,73	100

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.1	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	4 019,01					
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,67400	298,00	796,85	RTS 22/ II	Indiv
		základy pod dozdívkou m.č.1.15 n.s. : (2,82+1)*0,7*1		2,67400				
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,33700	110,00	147,07	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,67400*0,5		1,33700				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,67400	168,00	449,23	RTS 22/ II	Indiv
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	64,17600	14,00	898,46	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,67400*24		64,17600				
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,67400	161,00	430,51	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,67400		2,67400				
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	2,67400	142,00	379,71	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,67400		2,67400				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,67400	343,00	917,18	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,67400		2,67400				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	30 766,51					
8	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	0,13920	1 172,00	163,14	RTS 22/ II	Indiv
		základy pod dozdívkou m.č.1.15 n.s. : 2,32*1,2*0,05		0,13920				
9	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	0,47940	2 207,00	1 058,04	RTS 22/ II	Indiv
		základy pod dozdívkou m.č.1.15 n.s. : 2,82*1,7*0,1		0,47940				
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	0,45200	644,00	291,09	RTS 22/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.1	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		základy pod dozdvívkou m.č.1.15 n.s. : (2,82+1,7)*0,1		0,45200				
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	0,45200	103,00	46,56	RTS 22/ II	Indiv
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,45200		0,45200				
12	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,01745	47 954,00	836,80	RTS 22/ II	Indiv
		základy pod dozdvívkou m.č.1.15 n.s. KARI 150/150/6 : 2,82*1,7*1,2*3,033/1000		0,01745				
13	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,34868	47 954,00	16 720,60	RTS 22/ II	Indiv
		změna sítí KARI v podkladní desce 200/200/6 na 150/150/6 : (153+160,5+43,9)*1,2*3,033/1000		1,30079				
		odpočet 200/200/6 dle rozpočtu : -0,95211		-0,95211				
14	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	3,28820	2 317,00	7 618,76	RTS 22/ II	Indiv
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		základy pod dozdvívkou m.č.1.15 n.s. : (2,82+1,7)*1,1*0,5		2,48600				
		(2,82+1)*0,7*0,3		0,80220				
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	4,97200	613,00	3 047,84	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		základy pod dozdvívkou m.č.1.15 n.s. : (2,82+1,7)*1,1		4,97200				
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	4,97200	136,50	678,68	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,97200		4,97200				
17	274354023R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, dl.1,0 m	kus	1,00000	305,00	305,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 218,61		
18	380931112R00	Vložení trnu průměru 8 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	kus	362,00000	50,90	18 425,80	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		napojení nové podkladní desky - trnování D12mm dl.500mm : 362		362,00000				
19	380931115R00	Vložení trnu průměru 16 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	kus	12,00000	81,00	972,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		základy pod m.č.1.15 n.s. : 2*6		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.1	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	13285287R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 8 mm	kg	72,40000	46,30	3 352,12	RTS 22/ I	RTS 22/ I

napojení nové podkladní desky - trnování D12mm
dl.500mm : 362*0,5*0,4 72,40000

21	13285307R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 16 mm	kg	11,37600	41,20	468,69	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

základy pod m.č.1.15 n.s. : 2*6*0,6*1,58 11,37600

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					72 415,00	
22	910 R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci	h	162,00000	350,00	56 700,00	RTS 22/ II	Indiv

příprava povrchu pod svislou HI - práce :

14.3. přisekávání základů 11:45-18:30 7prac : 7*6 42,00000

15.3. přisekávání základů 7:30-11:15 2prac : 2*3,75 7,50000

16.3. cementový postřik 7:30-16:30 3prac : 3*8,5 25,50000

19.3. vyr. maltou 7:30-16 3prac : 3*8 24,00000

21.3. vyr. maltou 7:30-15:30 3prac : 3*7,5 22,50000

22.3. vyr. maltou 7:30-16 3prac : 3*8 24,00000

23.3. vyr. maltou 12:30-18:30 3prac : 3*5,5 16,50000

23	58521133R	Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg PF	t	0,30000	3 800,00	1 140,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
						0,30000		

12*25/1000

24	58556632R	Baumit PlanoFix malta zdicí tenkovrstvá	t	0,50000	7 100,00	3 550,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
						0,50000		

20*25/1000

25	585566479R	Baumit Manu 4 bal. 25 kg omítka jádrová vápenocementová zrnitost 4 mm	t	2,25000	4 900,00	11 025,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
						2,25000		

(20+30+20+20)*25/1000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					58 760,62	
26	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,03200	3 540,00	24 893,28	RTS 22/ II	RTS 22/ I

základové patky pod podkladním betonem podlahy krčku :
(0,6*0,6+0,5*0,5+0,5*0,5+0,8*0,7)*0,6 0,85200

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.1	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zakladové pasy pod podkladním betonem podlahy krčku : (8,5+10+8,3+4,1)*0,4*0,5		6,18000				
27	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,58650	1 600,00	18 538,40	RTS 22/ II	Indiv
		navýšení nad tl.10cm :						
		garáž pr. tl.17cm : 22,72*0,07		1,59040				
		1.NP vyšší část bez garáže pr. tl. 15cm : 137,47*0,05		6,87350				
		1.NP nižší část bez výtahu a strojovny pr. tl. 12cm : (316,32-137,47-22,72)*0,02		3,12260				
28	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	11,58650	1 323,00	15 328,94	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 11,58650		11,58650				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 420,84		
29	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	13,55210	400,00	5 420,84	RTS 22/ II	Indiv
		10,41434+0,08776+3,05		13,55210				
Díl: M21		Elektromontáže				6 150,00		
30	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	50,00000	123,00	6 150,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				39 158,76		
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,55430	150,00	5 933,15	RTS 22/ II	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 344,84620	10,00	13 448,46	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 39,55430*34		1 344,84620				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.1	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,55430	200,00	7 910,86	RTS 22/ II	Indiv
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,55430	300,00	11 866,29	RTS 20/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	1 MNP/VCP	ZMĚNA 1 - STAV ZÁKLADŮ A PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ
R:	1.2	Měněpráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				-19 000,00		
1	210220021R00	Pásek uzemňovací nerezový V4A 40 x 4 mm včetně svorek, dodávky, montáže	m	-50,00000	380,00	-19 000,00	RTS 22/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	2 MNP/VCP	ZMĚNA 2 - VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍSTAVBU
R:	2.1	Vícepráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						61 405,97		
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	9,00000	801,00	7 209,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00000		9,00000				
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	9,00000	159,50	1 435,50	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		odstranění stromů v místě přístavby : 9		9,00000				
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	9,00000	321,50	2 893,50	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		odstranění stromů v místě přístavby : 9		9,00000				
4	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	9,00000	263,00	2 367,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,00000		9,00000				
5	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	44,01000	82,00	3 608,82	RTS 22/ II	Indiv
		DLE PD - VÍCEPRÁCE VÝKOPŮ : 44,01		44,01000				
6	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m ³	22,00500	15,00	330,08	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,01000*0,5		22,00500				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	44,01000	168,00	7 393,68	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,01000		44,01000				
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	1 056,24000	14,00	14 787,36	RTS 22/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,01000*24		1 056,24000				
9	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	9,00000	520,00	4 680,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00000		9,00000				
10	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	9,00000	135,50	1 219,50	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00000		9,00000				
11	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	9,00000	18,30	164,70	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,00000		9,00000				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	2 MNP/VCP	ZMĚNA 2 - VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍSTAVBU
R:	2.1	Vícepráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	9,00000	24,60	221,40	RTS 22/ II	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,00000	9,00000			
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	44,01000	343,00	15 095,43	RTS 22/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,01000	44,01000			

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.1	Vícepráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 680,81		
1	380931115R00	Vložení trnu průměru 16 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	kus	14,00000	81,00	1 134,00	RTS 22/ II	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : 14				14,00000				
2	13285307R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 16 mm	kg	13,27200	41,20	546,81	RTS 22/ I	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : 14*0,6*1,58				13,27200				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						29 895,28		
3	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	2,25750	3 220,00	7 269,15	RTS 22/ II	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : 3,01*3,75*0,2				2,25750				
4	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	9,88500	699,00	6 909,62	RTS 22/ II	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : 3,3*2,71+(3,01+1,7)*0,2				9,88500				
5	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	9,88500	143,50	1 418,50	RTS 22/ II	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,88500				9,88500				
6	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,12002	56 070,00	6 729,52	RTS 22/ II	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : R10 : (5,1*13+6,5*4+4,06*17)*0,62*1,2/1000				0,12002				
7	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,01820	55 780,00	1 015,20	RTS 22/ II	RTS 22/ I
strop nad m.č.1.15 n.s. : KARI 150/150/6 : 3*2*3,033/1000				0,01820				
8	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	0,25320	2 512,00	636,04	RTS 22/ II	Indiv
věnec nad m.č.2.1 n.s. : (1,7+2,52)*0,3*0,2				0,25320				
9	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	4,52000	383,00	1 731,16	RTS 22/ II	Indiv
věnec nad m.č.2.1 n.s. : 1,7+2,82				4,52000				
10	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	24,66000	128,00	3 156,48	RTS 22/ II	RTS 22/ I
věnec nad m.č.2.1 n.s. : 1,7+2,82				4,52000				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.1	Vícepráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přístavba - chybějící položka v rozpočtu : 20,14		20,14000				
11	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02279	45 178,00	1 029,61	RTS 22/ II	Indiv
		věnc nad m.č.2.1 n.s. : (1,7+2,52)*0,3*0,2*90/1000		0,02279				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 255,51		
12	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,11110	3 830,00	4 255,51	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		strop nad m.č.1.15 n.s. : 2,71*2,05*0,2		1,11110				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 490,38		
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	3,72596	400,00	1 490,38	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				101 175,55		
14	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	429,99500	52,60	22 617,74	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		2ks nad m.č.2.09 n.s. podpěra žb. věnce z 1x180 dl.3,50m+plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*(3,50*21,9+0,45*0,3*96+2*0,15*0,15*80)		186,42000				
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x1140 dl.1,7m + plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*1,7*14,3+2*0,15*0,15+0,45*0,3*96		61,62500				
		sloupek m.č.2.1 n.s. 2xU120 dl.2,65m + plotna 12/300/300+12/200/200 : 2*2,65*13,4+0,3*0,3*96+0,2*0,2*96		83,50000				
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x1160 dl.2,75m : 2*2,75*17,9		98,45000				
15	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	786,21000	36,60	28 775,29	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		podpěra stropu z 3x180 dl.3,6m nad m.č.1.15 n.s. : 3*3,6*21,9		236,52000				
		průvlak z 2x180 dl.3,5m v m.č.2.08 n.s. : 2*3,5*21,9		153,30000				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.1	Vícepráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		průvlak z 2xl180 dl.3,35m v m.č.2.11 n.s. : 2*3,35*21,9		146,73000				
		průvlak z 2xl180 dl.5,7m v m.č.1.28-1.29 n.s. : 2*5,7*21,9		249,66000				
16	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	1,27565	1 461,00	1 863,72	RTS 22/ II	RTS 21/ II
17	13380625R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,04862	38 990,00	1 895,69	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		podpěření vaznice m.č.2.1 n.s. 2xl140 dl.1,7m + plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*1,7*14,3/1000		0,04862				
18	13380630R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,09845	38 990,00	3 838,57	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		podpěření vaznice m.č.2.1 n.s. 2xl160 dl.2,75m : 2*2,75*17,9/1000		0,09845				
19	13384430R	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,07102	38 760,00	2 752,74	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		sloupek m.č.2.1 n.s. 2xU120 dl.2,65m + plotna 12/300/300+12/200/200 : 2*2,65*13,4/1000		0,07102				
20	13480910R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,93951	38 990,00	36 631,49	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		podpěra stropu z 3xl180 dl.3,6m nad m.č.1.15 n.s. : 3*3,6*21,9/1000		0,23652				
		průvlak z 2xl180 dl.3,5m v m.č.2.08 n.s. : 2*3,5*21,9/1000		0,15330				
		průvlak z 2xl180 dl.3,35m v m.č.2.11 n.s. : 2*3,35*21,9/1000		0,14673				
		průvlak z 2xl180 dl.5,7m v m.č.1.28-1.29 n.s. : 2*5,7*21,9/1000		0,24966				
		2ks nad m.č.2.09 n.s. podpěra žb. věnce z 1xl180 dl.3,50m+plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*3,50*21,9/1000		0,15330				
21	13611228R	Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm	t	0,01080	45 050,00	486,54	RTS 22/ II	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.1	Vícepráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2ks nad m.č.2.09 n.s. podpěra žb. věnce z 1x180 dl.3,50m+plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*(2*0,15*0,15*80/1000)		0,00720				
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x140 dl.1,7m + plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*0,15*0,15*80/1000		0,00360				
22	13611232R	Plech hladký jakost S235 12x1000x2000 mm	t	0,05136	45 050,00	2 313,77	RTS 22/ II	RTS 22/ I
		2ks nad m.č.2.09 n.s. podpěra žb. věnce z 1x180 dl.3,50m+plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*(0,45*0,3*96/1000)		0,02592				
		sloupek m.č.2.1 n.s. 2xU120 dl.2,65m + plotna 12/300/300+12/200/200 : (0,3*0,3+0,2*0,2)*96/1000		0,01248				
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x140 dl.1,7m + plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 0,45*0,3*96/1000		0,01296				
Díl: 783		Nátěry				1 580,60		
23	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	22,13730	71,40	1 580,60	RTS 22/ II	RTS 21/ II
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x140 dl.1,7m + plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*1,7*0,502+2*0,15*0,15*2+0,45*0,3*2		2,06680				
		2ks nad m.č.2.09 n.s. podpěra žb. věnce z 1x180 dl.3,50m+plotna 12/450/300+2x10/150/150 : 2*(0,64*3,5+0,45*0,3*2+0,15*0,15*2*2)		5,20000				
		sloupek m.č.2.1 n.s. 2xU120 dl.2,65m + plotna 12/300/300+12/200/200 : 0,12*4*2,65+0,3*0,3*2+0,2*0,2*2		1,53200				
		podepření vaznice m.č.2.1 n.s. 2x160 dl.2,75m : 2*2,75*0,575		3,16250				
		podpěra stropu z 3x180 dl.3,6m nad m.č.1.15 n.s. : (0,64+0,16)*3,6		2,88000				

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.1	Vícepráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		průvlak z 2xl180 dl.5,7m v m.č.1.28-1.29 n.s. : 0,64*2*5,7		7,29600				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	3 306,64					
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,66664	250,00	666,66	RTS 22/ II	Indiv
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,66664	150,00	400,00	RTS 22/ II	Indiv
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>								
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	90,66576	10,00	906,66	RTS 22/ II	Indiv
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,66664*34</i>		<i>90,66576</i>		
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,66664	200,00	533,33	RTS 22/ II	Indiv
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,66664	300,00	799,99	RTS 20/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	3 MNP/VCP	ZMĚNA 3 - STATICKÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
R:	3.2	Měněpráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					-12 815,35		
1	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	-0,57750	2 547,00	-1 470,89	RTS 22/ II	Indiv	
2	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	-5,15000	993,00	-5 113,95	RTS 22/ II	Indiv	
3	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	-5,15000	310,00	-1 596,50	RTS 22/ II	Indiv	
4	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,08663	53 492,00	-4 634,01	RTS 22/ II	Indiv	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					-909,57		
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-2,27392	400,00	-909,57	RTS 22/ II	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	4 MNP/VCP	ZMĚNA 4 - STŘEŠNÍ SVĚTLÍKY
R:	4.1	Méněpráce 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				-113 000,00		
1	PL/01	Střešní světlík se zaobleným zasklením 800/800 mm, techn. specifikace dle výpisu plast. oken a dveří , D+ M, včetně kotvení, el. ovládání, dešť. senzor	ks	-2,00000	35 000,00	-70 000,00	Vlastní	Indiv
2	PL/02	Střešní světlík se zaobleným zasklením 1000/1000 mm, techn. specifikace dle výpisu plast. oken, D+ M , včetně kotvení, el. ovládání, dešť. senzor	ks	-1,00000	43 000,00	-43 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	5 MNP/VCP	ZMĚNA 5 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH OKEN
R:	5.1	Vícepráce 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				284 390,00		
1	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	66,60000	440,00	29 304,00	RTS 22/ II	Indiv

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

TO/01 : (0,9+0,8)*2*4 13,60000

TO/08 : (0,9+2,1)*2*3 18,00000

TO/09 : (1,6+0,6)*2 4,40000

TO/11N : (1,5+0,8)*2 4,60000

TO/13N : (0,6+1,5)*2*5 21,00000

TO/15N : (1,2+1,3)*2 5,00000

2	TO/01	Okno dřevěné 900/800 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken, včetně kování, a povrch. úpravy	kus	4,00000	11 363,00	45 452,00	Vlastní	Indiv
3	TO/08	Okno dřevěné 900/2100 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken, včetně kování, a povrch. úpravy	kus	3,00000	16 434,00	49 302,00	Vlastní	Indiv
4	TO/09	Okno dřevěné 1600/600 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken, včetně kování, a povrch. úpravy	kus	1,00000	15 532,00	15 532,00	Vlastní	Indiv
5	TO/11N	Okno dřevěné 1500/800 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken	kus	1,00000	13 800,00	13 800,00	Vlastní	Indiv
6	TO/13N	Okno dřevěné 600/1500 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken	kus	5,00000	13 800,00	69 000,00	Vlastní	Indiv
7	TO/15N	Okno dřevěné 1200/1300 mm, lepený meranti profil, techn. specifikace dle výpisu truhl. oken motorické ovládání	kus	1,00000	62 000,00	62 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	5 MNP/VCP	ZMĚNA 5 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH OKEN
R:	5.2	Měněpráce 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-13 302,24		
1	767612915R00	Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna	kus	-19,00000	555,00	-10 545,00	RTS 22/ II	RTS 21/ II
2	767615911R00	Oprava a údržba oken výměna gumového tešnění	m	-82,80000	33,30	-2 757,24	RTS 22/ II	RTS 21/ II
Díl: 783		Nátěry				-40 164,20		
3	783601811R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken, portálů a výkladců	m2	-40,98000	14,30	-586,01	RTS 22/ II	RTS 21/ II
4	783601831RT1	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači, oken, portálů a výkladců	m2	-40,98000	183,50	-7 519,83	RTS 22/ II	RTS 21/ II
5	783622950R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x tmelením, žilkováním, lazurováním, předlakováním a 2x lakováním	m2	-40,98000	772,00	-31 636,56	RTS 22/ II	RTS 21/ II
6	783991910R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m	kus	-38,00000	11,10	-421,80	RTS 22/ II	RTS 21/ II